a

IlepBrI1it ipopexT

«YTBEpKAAKO»

B.H. 3amo010141KOB

» qeAaépd 20 Aroja

N1 2022/2023, BeceHHHIi cemecTp 7 04HO-3204Hasl
WHCTUTYT ceMecTp o0y4eHus dopma obyuenus
I'ocypapcrBennas
Kypec, HanpasJiienue 5
Kpann- Teopernyeckoe 3auérHas JK3aMeHaIlHOHHAS UTOroBas
dbuxanns roa (RO, ngﬁm’le o0yueHune HeeJIs ceccust aTTecTalus Kannicy et
npHemMa rpynmb1)*
('na)
13.03.02
DJIEKTPOIHEPreTUKa U
JIEKTPOTEXHUKA
OakajiaBpu 1-2022 DeKTpoodOpyI0BaHU 08.02.2023- i 14.06.2023- i 04.07.2023-
ar € U 2JIEKTPOXO035UCTBO 13.06.2023; 03.07.2023; 31.08.2023;
NIpEANPUATHH,
OpraHusauui u
YUPEKACHUN
13.03.02
DIIeKTPOIHEPreTUKa U
ANIEKTPOTEXHHUKA
OakanaBpH 72001 DneKTpoodOpy0BAHN 08.02.2023- ) 14.06.2023- i 04.07.2023-
ar € U DJIEKTPOXO03SIMCTBO 13.06.2023; 03.07.2023; 31.08.2023;
NIPENPUITHH,
Oprasusanui u
YUPEXKICHUN
OakayiaBpu 3 -2020 13.03.02 08.02.2023- i 14.06.2023- i 04.07.2023-
ar DJIeKTpoIHEpreTuka u 13.06.2023; 03.07.2023; 31.08.2023;
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JJIEKTPOTEXHUKA
DJ1eKTPOo0OOpYI0BaHH
€ U DJIEKTPOXO3SUCTBO

IIPEIIIPUASITUH,

OpraHu3aluil u

YUYPEKICHU N

OakanaBpu
atr

4 -2019

13.03.02
DJIEeKTPO’HEpPreTHKa u
JJIEKTPOTEXHUKA
DneKTpoobopyI0BaHH
€ U DJIEKTPOXO3SIUCTBO
IPEAIPUATUHN,
OpraHu3anui u
YUYPEKIACHUN

08.02.2023-
13.06.2023;

14.06.2023-
03.07.2023;

04.07.2023-
31.08.2023;

MarucTpar
ypa

1-2022

13.04.02
DJEeKTpOdHEpreTHKa u
JIEKTPOTEXHHUKA
Texnuueckoe u
UH(pOPMaIHOHHOE
obecrieyenue
NOCTPOCHUS U
(YHKITHOHUPOBAHHUS
HUCTOYHHKOB ITUTAHNUS,
ceTell U OOBEKTOB
3JIEKTPUYECKOT0
X03sH1CcTBa
noTpeduTenei

08.02.2023-
13.06.2023;

14.06.2023-
03.07.2023;

04.07.2023-
31.08.2023;

MarucTpar
ypa

2-2021

13.04.02
DEeKTPO’HEpPreTHKa U
3JIEKTPOTEXHUKA
Texnudeckoe u
UH()OPMAITHOHHOE
obecrieuenue
IIOCTPOEHUS U
(YHKIIHOHUPOBAHMUSI

08.02.2023-
13.06.2023;

14.06.2023-
03.07.2023;

04.07.2023-
31.08.2023;
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WCTOYHHUKOB ITUTAHMUSI,
ceTeil U OOBEKTOB
JIEKTPUYECKOTO
XO03sIMCTBA
norpeoduresen
*CTpokH ¢ yKa3aHMeM KOHKpeTHOH yueOHO# rpynnbl, npoduiis u/unm Hanpasienys obnanatoT 6oee BLICOKHM NPHOPUTETOM (BBIJEISIOTCS U3 Kypea OT/Ie/BHO)

Buocnur: q//:__‘

Hupextop UDTD L M.A1. Iorpebucckuit
N
Cornacosano:
YuebHoe ynpapieHue , o E.1O. A6bpamosa OMO YKO 10.B. ankux

Vueburiid oTnen

%/7// /7/ atc Ctecf / ﬂié‘”// M.A. Xanunosa
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